
خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

رهاندازی نهضت ملی قرآنی با مشارکت مردم ممکن خواهد شد

 یکشنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۶:۵۰ شناسه خبـر : ۱۴۰۵۴۱

رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جماعات کشور بر لزوم اهتمام به فعالیتهای قرآنی تأکید و خاطرنشان کرد: 
نهضتی که امروز در قرائت، تفسیر و حفظ قرآن در کشور اتفاق افتاده جای خرسندی داردو برای رسیدن به

 ایدهآل باید با مشارکت مردمی همراه شویم.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، حجتالاسلام والمسلمین حاج علی اکبری، رئیس شورای سیاستگذاری ائمه

جماعات کشور، در مراسم اختتامیه سومین دوره مسابقات قرآن کریم مشکات، طی سخنانی بر لزوم اهمیت ماه مبارک

رمضان و توجه به فیوضات این ماه تأکید کرد و اظهار داشت: امام زین العابدین در دعای شب بیست و هفتم فرموده

است: «اللَّهُمَّ ارْزُقْنِی التَّجافِی عَنْ دارِ الْغُرُورِ، وَ الإِنابَةَ إِلى دارِ الْخُلُودِ، وَ الاسْتِعْدادَ لِلْمَوْتِ قَبْلَ حُلُولِ الْفَوْتِ؛ خدایا به من

روزی عظیم پهلو تهی کردن از سرای فریبها را عنایت فرما و رجوع به سرای سرور و خلود و جاودانگی را روزیام کن، و
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استعداد برای مرگ، قبل از نزول مرگ را نصیبم فرما.»

این سخنران دینی با بیان اینکه امام سجاد (ع) از صدر شب 27 رمضان با این کلمات با خدا راز و نیاز میکردند، گفت: آن

حضرت از خدای تعالی تجافی از دارالغرور و داشتن رفتار خردمندانه و عاقلانه با دنیا و انابه نسبت به سرای جاودان و

پهلو گرفتن و دل نبستن به دنیا و از طرف دیگر با تمام وجود در کانون جذبه دارالخلود قرار گرفتن و آمادگی برای سفر

مرگ را درخواست میکردند.

حاج علی اکبری با بیان اینکه در قرآن دارالغرور معرفی و تفسیر شده، تصریح کرد: همچنین در قرآن کریم از حقیقت

دارالغرور رونمایی شده و شیوه رفتار با آن به ما نشان داده شده است.

 

 

او ادامه داد: از یکسو دل نبستن و از یک سو عمل کردن و توشه برداشتن را به ما نشان داده و از سوی دیگر اسرار

دارالخلود را برملا کرده است و این از بزرگترین برکاتی است که قرآن کریم به ما ارائه داده است. لذا قرآن شیوه سفر

از دارالغرور به دارالخلود را به ما آموزش میدهد.

رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جماعات کشور بر لزوم توجه به زیست مؤمنانه تأکید و خاطرنشان کرد: یکی از مواردی

که قرآن کریم به ما آموزش داده، همین زندگی مؤمنانه است. چنانکه آمادگی سفر به دارالخلود، آراستگی به فضائل و

محاسن اخلاق را نیاز دارد و این موضوع سرفصل بسیار بزرگی است که پیامبر اکرم (ص) بسیار نسبت به آن توجه و تأکید

داشتند.

حاج علی اکبری تصریح کرد: با قرآن باب سعادت و خوشبختی به سوی همه خوانندگان هدایت باز شده است و این

هدایت و رحمت سفره ویژه خدای متعال برای ما محسوب میشود.

این کارشناس قرآنی با اشاره به اینکه کارویژه شب قدر شناخت قدر قرآن است، اظهار داشت: مؤمن باید توجه کند که

چه نعمت بزرگی در اختیارش قرار گرفته است که با تمسک به آن میتواند به همه آرزوها و خواستههایش برسد.

صفحه 2 / 4



خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

 

 

رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جماعات کشور ادامه داد: به برکت انقلاب اسلامی و ایثار مجاهدان و ایثارگران در

عصر انقلاب وارد عصر بعثت دوباره و بازگشت دوباره قرآن به محیط بشریت شدهایم. لذا از دستاوردهای مهم انقلاب

همین نهضت قرآنی است که در کشور ما به راه افتاده است.

حاج علی اکبری به حضور چهرههای قرآنی در جلسه مشکات اشاره کرد و گفت: در جلسهای هستیم که چهرههای

نامآور و نامآشنای قرآنی ایران در آن حضور دارند که نمیتوان حق آن را ادا کرد و هر یک از این افراد منشاء خدمات بزرگ

قرآنی هستند.

او بر لزوم اهتمام به فعالیتهای قرآنی تأکید و خاطرنشان کرد: نهضتی که امروز در قرائت، تفسیر و حفظ قرآن توسط

شما عزیزان در کشور اتفاق افتاده است، بسیار جای خرسندی دارد، هر چند با ایدهآل فاصله زیادی داریم، اما باید

شکرگزار این نعمت باشیم تا راههای بیشتری به روی ما باز شود.

رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جماعات کشور تصریح کرد: مقام معظم رهبری در مورد قرآن هدفگذاری کردهاند و

در باب حفظ توقع 10 میلیون حافظ را داشتهاند و به همین منظور باید همه ظرفیت نهادها و بخش مردمی پای کار بیایند.

او ادامه داد: همانطور که رهبر معظم انقلاب چندین سال است شعار تولید و رونق اقتصادی را مطرح میکنند، امسال در

شعار سال "مشارکت مردم" را عنوان کردند و اگر این نهضت قرآنی میخواهد به هدفش برسد، راهی جز این ندارد که

با مشارکت مردم همراه شود.

حاج علی اکبری یادآوری کرد: جلسه امشب یک نمونه از یک حرکت و نهضت قرآنی است که از یک محله کوچک شروع و

امروز به نقطهای رسیده که به صورت بینالمللی در حال برگزاری مسابقات است. فعالیتی که شاید یک سازمان عریض و

طویل به سختی آن را انجام دهد، اما مؤسسه مشکات به خوبی آن را انجام داده است.

انتهای پیام/
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